د خلافت د نړېدو د سلمې کالیزې په یاد کې، یوازې مور مسلمانان یو، چې د راشده خلافت د بیا تاسیس لپاره خپلې هلې ځلې دوه برابره کړو، ځکه چې خلافت یوازینی بنسټ دی، چې په وسیله به یې مسلمانان سره متحد او یو موټی شي او ارام ژوند به وکړي.

خلافت تاسيس كړئ

أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر ته

ليكوال: شاباني مواليمو

په كينيا كې د حزب التحرير وياند

۱۴۴۲هـ.ق، د رجب لومړۍ

۲۰۲۱م، د فبروري ۱۳مه